

LEINDALS ApS

Teglværksvej 56
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jan Leindals
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEINDALS ApS
Teglværksvej 56
3460 Birkerød

CVR-nr: 26231868
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		14.846	-11.347
Personaleomkostninger	1	-261.962	-510.765
Resultat af ordinær primær drift		-247.116	-522.112
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	-53.456	-4.260
Andre finansielle indtægter		36.534	22.537
Øvrige finansielle omkostninger		-94.174	-108.036
Ordinært resultat før skat		-358.212	-611.871
Skat af årets resultat	3	20.020	1.610
Årets resultat		-338.192	-610.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-338.192	-610.261
I alt		-338.192	-610.261

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.888	
Kapitalandele i associerede virksomheder			225.911
Finansielle anlægsaktiver i alt		212.888	225.911
Anlægsaktiver i alt		212.888	225.911
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.237	33.762
Tilgodehavender i alt		32.237	33.762
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	99.600
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	99.600
Likvide beholdninger		366.263	499.318
Omsætningsaktiver i alt		398.500	632.680
Aktiver i alt		611.388	858.591

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-1.143.699	-880.507
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-1.093.699	-755.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.705.087	1.614.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.705.087	1.614.098
Gældsforpligtelser i alt		1.705.087	1.614.098
Passiver i alt		611.388	858.591

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn, gager og vederlag	221.302	478.994
Pensionsbidrag	20.665	20.322
ATP og andre omkostninger til social sikring	4.591	5.001
Rejse- og befordringsgodtgørelse	15.404	6.448
	261.962	510.765

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018 kr.	2017 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder, IT Ringen ApS	-53.456	-4.260
	-53.456	-4.260

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	20.020	1.610
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.020	1.610

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret